Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacrae Congregationi Chri

stiano Nomini propagando praepositorum, re mature perpensa, sup

pleto, quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum qui sua interesse 

praesumant, consensu, certa scientia ac de apostolicae Nostrae potestatis 

plenitudine, Praefecturam illam de Ziguinchor, iisdem servatis nomine 

ac limitibus, in Vicariatum Apostolicum erigimus et constituimus, quem 

Congregationis a Spiritu Sancto sodalibus, qui ibidem tam sedulo alla

borant, committimus, ad Nostrum tamen et Sanctae Sedis nutum. Ad 

novum igitur Vicariatum hunc iura et onera spectabunt, quae ceterorum 

Vicariatuum sunt propria. Eius vero pro tempore Praesulibus hinc iura, 

privilegia et potestates compétent, hinc onera et obligationes, quae iure 

communi eiusmodi Praesulibus competunt. Quae omnia ut supra disposita 

et constituta, rata ac valida esse et fore volumus et iubemus, contrariis 

quibuslibet non obstantibus. Harum autem Litterarum transumptis vel 

excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici sub

scriptis ac sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti 

munitis, eandem prorsus volumus haberi fidem quae hisce ipsis Litteris 

haberetur ostensis. Nemini autem iis, quae his Nostris Litteris a Nobis 

statuta sunt, contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare 

praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Aposto

lorum Petri et Pauli se noverit moturum. 

Datum Romae apud S. Petrum, die decimo mensis Iulii, anno Domini 

millesimo nongentesimo quinquagesimo secundo, Pontificatus Nostri 

quarto decimo. 

• Pro S. R. E. Cancellario 

E. Card. T I S S E R A N T 

Sacri Collegii Decanus 

P. Card. F U M A S O N I B I O N D I 

S. C. de Prop. Fide Praefectus 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Ioseph Caprio, Proton. Apost. 

Loco £B Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXXIV, n. 44-
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I I I 

DE BANQUEÓLO 
(ARCIS R O S E B E R Y ) 

A VICARIATU APOSTOLICO DB BANGUEOLO TOTA OCCIDENTALIS PARS SEIUNGITUR, 

EX QUA NOVA ERIGITUR PRAEFECTURA APOSTOLICA, « ARCIS ROSEBERY )) 

NUNCUPANDA ET SOCIETATI MISSIONARIORUM AFRICAE CONCREDENDA. 

P I U S E Pf l S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ut qui sacris Missionibus moderandis praepositi sunt, territoriis 

sibi commissis facilius invigilare possint ibique fructuosius christiani 

populi colere pietatem, solet Apostolica Sedes ex circumscriptionibus,